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Tegevusaruanne

Cocoricco OÜ algusaasta põhirõhk sai pandud firma teavitamisele ava-
likkusele – mille hulgas on ka liitumine Eesti Kaubandus-Tööstusko-
jaga. Tegelemine näidistöödega ja firma filosoofiale vastava kirjanduse 
hankimisega.

Firma tegeleb graafilise disainiga. See eeldab, et enne kui saab ennast 
pakkuda – peab olema midagi ette näidata. Seetõttu on esimese kliendi 
hankimine puhtalt läbirääkimiste küsimus. 
Esimene majandusaasta kuluski peamiselt suhtlemisele eeldatavate klien-
tidega. 

Kuna graafilise disainiga on oluliselt seotud ka fotograafia – siis on firma 
kulud ka sellega seotud. Tunnustatud fotokooli (Eesti Foto) tunnistus on 
samuti oluline märge firma usaldusväärsusel ja professionaalsusel. 

Tänaseks hetkeks on firma saavutanud usaldusväärse ning loodetavasti 
pikaajalise suhte kitsa firmade ringiga. Pean seda oluliseks alguseks suurte-
mateks projektideks. 

Firma edasised kulud võivad seotud olla erialase tarkvara uuendamisega, 
erialase tehnika uuendamisega. Kahe aasta jooksul on plaanis sisustada 
väike ( 20 m2 ) fotostuudio tootereklaamide jaoks. Asukohaks praegune ju-
riidiline aadress, Kaarlepere 6. 

Reklaamikulud hoiab Cocoricco OÜ võimalikult minimaalsed. Selleks on 
tehtud tööd, mis ripuvad linnas bännerite ja valguskastide näol, ning millele 
võib vajadusel osutada. Ning aina enam innustab see nägema rohkem enda 
tehtud töid. 

Cocoricco OÜ on üheinimese firma. Laienemist töötajate arvu kaudu pole 
lähitulevikus ette näha. Peamised kootööpartnerid on trükikojad.
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Firma esimesed 2 aastat kuluvad sisseelamisele, tutvuste tekitamisele, väiksemate 
reklaamtööde tegemistele. Võib ette tulla firmakulusid eksimuste näol, mis teki-
vad seoses teadmatusega trükitehnikast. 

Teenust osutatakse peamiselt Eesti turul. 

Kolmandal aastal ( 2010 ) võiks osaleda rohkem reklaaminduse/graafilise di-
sainiga/fotograafiaga seotud konkurssidel; aktiivsemalt osa võtta kujundusalast-
est avalikest tegevustest. Olla teadlikum ka Euroopas toimuva graafilise disainiga 
seonduvast. Leida kliente väljaspool Eestit. 

Firma põhirõhk peab kanduma suurtele projektidele – milleks oleks ühe firma 
brandingu komplekt ( alates logo kujundusest kuni kõikvõimaliku trükisteni, 
mida teenust telliv firma soovib ). 

Osanik plaanib katta mittevastavuse omakapitalis täiendava sissemaksena osaka-
pitalisse 2009. aasta jooksul.

Peamised finantssuhtarvud:
                                     31.12.2008
Käive, EEK                   1 500
Kasum (kahjum), EEK ( 7 217)
Omakapital, EEK          32 783

 

Mirell Sepp   juhatuse liige ................................................. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ Cocoricco tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidam-
ise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

 raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud 
arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
 raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt 
Cocoricco OÜ finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
 OÜ Cocoricco on jätkuvalt tegutsev.

Juhatus kinnitab 2008.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Tallinn, 17. juuni 2009.a.

.................................................

Mirell Sepp
Juhatuse liige 
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Bilanss
 

VARAD  
                        31.12.2008                          31.12.2007
Käibevara  
Raha                       32 783                          0
Käibevara kokku     32 773                          0
VARAD KOKKU    32 783                          0

  
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL    
                               31.12.2008 31.12.2007
OMAKAPITAL  
Osakapital                     40 000 0
Aruandeaasta kasum            (7 217) 0
Omakapital kokku            32 783 0
KOHUSTUSED JA 
OMAKAPITAL KOKKU   32 783 0
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Kasumiaruanne 
[SKEEM 1] 

                                Lisa 31.12.2008 31.12.2007
    
Müügitulu                            2          1 500 0
Brutokasum                              1 500 0
      
Muud tegevuskulud          3            8 715 0
Muud ärikulud                                    2 0
Ärikasum (-kahjum)                  (7 217) 0
   
Kasum enne maksustamist         (7 217) 0
    
Tulumaks                                             0 0
    
ARUANDEAASTA KASUM  (7 217) 0
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Rahavoogude aruanne 
[kaudmeetodil] 

                                                       31.12.2008 31.12.2007
Rahavood äritegevusest  
Ärikasum                                                       (7 217) 0
Kokku rahavood äritegevusest                    (7 217) 0
   
Rahavood investeerimistegevusest  
Kokku rahavood investeerimistegevusest           0 0
   
Rahavood finantseerimistegevusest  
Osakapitali moodustamine                            40 000 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 40 000 0
RAHAVOOD KOKKU                            32 783 0
  
   
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses          0 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus          32 783 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 32 783 0
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Omakapitali muutuste aruanne

                    Osakapital Kohustuslik        Jaotamata        Kokku
                                                     reservkapital    kasum 
                                                           
Saldo 31.12.2007 0                 0                 0            0

Osakapitali 
moodustamine     40 000                                              40 000

Aruandeperioodi 
puhaskasum            0                 0             (7 217)        (7 217)

Saldo 31.12.2008   40 000                 0             (7 217)         32 783

 

10



Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestuspõhimõtted

OÜ Cocoricco 2008. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 
kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava 
põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida 
täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse 
printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates 
arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Cocoricco OÜ kasutab kasumiaruande skeemi 1.
 

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoog-
ude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskre-
diit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. 
Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käi-
gus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korri-
geeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 
allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 
hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laeku-
vate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individu-
aalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks 
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langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate 
kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete 
laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 
2008. aasta lõpu seisuga Cocoricco OÜ-le nõudeid ostjate vastu ei ole.
 
Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud 
võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arve-
le nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaas-
nevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse 
meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse 
õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida  kajastatakse    nende õiglases    väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne 
nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bi-
lansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud 
soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglas-
es väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on ka-
heteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimus-
teta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilan-
sikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul 
bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, 
kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti ka-
jastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilan-
sipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väär-
tuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade 
müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud 
üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt 
määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu tee-
nuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osu-
tatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Re-
servkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal ma-
jandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni 
reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib 
kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. 
Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil - äritegevuse rahavoogude 
leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute 
mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode 
muutused.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste 
hindamist mõjutavad   asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 
2008 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandepe-
rioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel 
arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tule-
must, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2. Müügitulu 

Cocoricco  OÜ müügitulu vastavalt EMTKA koodile:
                                     EMTKA kood 31.12.2008 %
74101- Disainerite tegevus                                     1 500 100
Kokku                                                                1 500 100

2008.a ostutati teenust ainult Eesti turul.
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Lisa 3. Muud tegevuskulud

                                                            31.12.2008 31.12.2007
Koolituskulud                                                  3 452      0
Liikmemaksud                                                  3 680      0
Tegevuskulud kokku                                         7 132      0

2008. aasta lõpus liitus Cocoricco OÜ Eesti Kaubandus-ja Tööstusko-
jaga, et olla paremini kursis Eestis majanduses toimuvaga ning saada 
kasulikku infot oma äritegevuse arendamiseks.

Juhatuse liige võttis osa fotokoolitusest algajatele, et pakkuda firma 
klientidel mitmekülgsemaid lahendusi.
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Juhatuse  allkiri 2008. a majandusaasta aruandele

Cocoricco 2008. a majandusaasta aruanne  on kinnitatud ainuosaniku  
poolt 17.06. 2009

............................................................. 
Juhatuse liige  
Mirell Sepp 
17.06.2009  
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Majandusaasta kasumi ( kahjumi) jaotamise ettepanek

Cocoricco OÜ juhatus teeb osanike koosolekule ettepaneku katta 2008. 
aasta puhaskahjum summas 7 217 krooni alljärgnevalt:

1. eraldis eelmiste perioodide jaotamata  kasum ( kahjum) 
summas( 7 217 )  krooni. 

............................................................. 
Juhatuse liige  
Mirell Sepp 
17.06.2009  
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Osanike 
nimekiri

Osanik                        

Aadress

Isikukood

Osaluse määr

    

Mirell Sepp

Kaarlepere 6, 13516 Tallinn

48108040276

100 %
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Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11505186 Cocoricco OÜ 01.01.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress mirell25@gmail.com

Mobiiltelefon +372 53365713

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

MIRELL SEPP 48108040276 40000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Disainerite tegevus 74101 1500 100.00 Jah



Majandusaasta aruande allkirjad

Cocoricco OÜ (registrikood: 11505186) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta aruande
andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Mirell Sepp (Juhatuse liige) - kinnitanud 28.06.2009


